
 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wieluniu 

98-300 Wieluń, ul. Szpitalna 16, KRS 0000022938  NIP 8321789610  REGON 000310143 

_____________________________________________________________________________________________________ 

       
 

Wieluń, 21 czerwca 2024 r. 

 

Do wszystkich wykonawców, 

którzy złożyli oferty w postępowaniu 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania pn. Remont wewnętrznych poziomów instalacji centralnego 

ogrzewania oraz ciepłej i zimnej wody użytkowej w tunelu technicznym budynku 

szpitala numer sprawy: SPZOZ.ZP.2.24.242.8.2024. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający informuje wszystkich 

wykonawców, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu, że zgodnie z treścią art. 239, 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia, dokonał wyboru 

oferty najkorzystniejszej. 

 

 Nazwa (firma) 
albo imię, 
nazwisko,   

siedziba albo 
miejsce 

zamieszkania        
i adres 

Wykonawcy 

Oferowana 
cena brutto 

(w zł) 
(waga 80%) 

Oferowany 
okres 

gwarancji 
jakości 

 (waga 20%) 

Liczba 
punktów w 
kryterium:  

 
„cena” 

Liczba 
punktów w 
kryterium: 

 
„gwarancja 

jakości” 

Łączna liczba 
uzyskanych   

punktów 
oraz miejsce 
w klasyfikacji 

ZHU MONTER 
SŁAWOMIR 

MATYJA 
98-270 Złoczew, 
Cmentarna 83/6 

 

898 128,40 60 miesięcy 

 
 
 

80  

 
 
 

20  

 
 
 

100,00 – I 

MARWENT II Sp. 
z o.o. Sp. k. 

ul. Główna 63, 42-
622 Świerklaniec 

1 144 892,74 60 miesięcy 

 
 

63,20  

 
 

20 

 
 

83,20 – III 

Projekt Ex Sp. z 
o.o. 

97-400 Bełchatów, 
Bronisława 

Malinowskiego 11 

959 863,44 48 miesięcy 

 
 

 75,20  

 
 

10  

 
 

85,20 – II 

 

 

1. Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta, złożona przez:  

 
ZHU MONTER SŁAWOMIR MATYJA, ul. Cmentarna 83/6, 98-270 Złoczew 



 

       

 
Uzasadnienie: Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania, jego oferta jest zgodna 
przepisami ustawy Pzp i warunkami zamówienia określonymi w SWZ oraz nie podlega 
odrzuceniu. Oferta otrzymała najwięcej punktów – tj. 100,00.  

2. Umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

 
Informację sporządził: 
……………………………… 

(Na oryginale właściwy podpis:  

(Kierownik Działu Zamówień Publicznych Katarzyna Skubiś) 

Zatwierdził: 

………………………………………….. 
podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej 

(Na oryginale właściwy podpis: Dyrektor SPZOZ w Wieluniu Anna Freus) 


